

Pro-Sport.dk ApS

Egøje Byvej 17, 4600 Køge

CVR-nr. 32 77 46 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kristian Pihl Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro-Sport.dk ApS
Egøje Byvej 17
4600 Køge

Hjemmeside: www.pro-sport.dk

CVR-nr.: 32 77 46 60

Stiftet: 22. februar 2010

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Lars Jørgensen
Kristian Pihl Nielsen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive handel med intelligente produkter indenfor sporten samt enhver i forbindelse hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 21 t.kr. mod et underskud sidste år på 44 t.kr.

Resultatet er forbedret i forhold til sidste år, men anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer i de kommende år en positiv indtjening og derved en forbedring af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet indenfor en årrække har retableret hele den tabte anpartskapital.

Med de nuværende finansieringskilder, herunder den kapitalstærke ejerkreds, forventer selskabet det kommende år at have dækket sit samlede finansieringsbehov. Selskabets ejerkreds forventer for det kommende år fortsat at understøtte selskabet finansielt i samme omfang som i indeværende regnskabsår, herunder ikke kræve den indbetalte ansvarlige lånekapital indfriet.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Egenkapitalen udgør -621 t.kr., og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til retablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	16.039	-10.342
Finansielle omkostninger	<u>-36.672</u>	<u>-34.004</u>
Resultat før skat	-20.633	-44.346
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.633</u>	<u>-44.346</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.633</u>	<u>-44.346</u>
Disponeret i alt	<u>-20.633</u>	<u>-44.346</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	113.350	113.464
Varebeholdninger i alt	<u>113.350</u>	<u>113.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.969
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.969</u>
Likvide beholdninger	3.563	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.913</u>	<u>117.433</u>
Aktiver i alt	<u>116.913</u>	<u>117.433</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	186.667	186.667
3 Overført resultat	-807.173	-786.540
Egenkapital i alt	<u>-620.506</u>	<u>-599.873</u>
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	15.320
Anden gæld	537.419	501.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.419</u>	<u>517.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.419</u>	<u>717.306</u>
Passiver i alt	<u>116.913</u>	<u>117.433</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer i de kommende år en positiv indtjening og derved en forbedring af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet indenfor en årrække har reableret hele den tabte anpartskapital.

Med de nuværende finansieringskilder, herunder den kapitalstærke ejerkreds, forventer selskabet det kommende år at have dækket sit samlede finansieringsbehov. Selskabets ejerkreds forventer for det kommende år fortsat at understøtte selskabet finansielt i samme omfang som i indeværende regnskabsår, herunder ikke kræve den indbetalte ansvarlige lånekapital indfriet.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Egenkapitalen udgør -621 t.kr., og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reablering af egenkapitalen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-786.540	-742.194
Årets overførte resultat	<u>-20.633</u>	<u>-44.346</u>
	<u>-807.173</u>	<u>-786.540</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Såfremt låntager underkastes nogen form for rekonstruktions- eller insolvensbehandling, er lånet forfaldent til fuld indfrielse. Der er indgået aftale om forlængelse, indtil selskabet har likviditet til at indfri lånet.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 267 t.kr., der vedrører fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.
